СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2023                                                                                             № 2/3
г.Димитровград
О присвоении Илькину Ринату Басыровичу  звания
«Почётный гражданин  муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области»

            В соответствии с Положением о  муниципальных наградах муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённым Решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.10.2011 года №32/304, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области седьмого созыва решил:
           1. За особые заслуги в сфере в сфере развития органов местного самоуправления, высокий профессионализм, высокую степень социального партнерства, сохранение и приумножение, культуры, национальных традиций татарского народа  на территории Мелекесского района  присвоить звание   «Почётный гражданин муниципального  образования «Мелекесский район» Ульяновской области  — Илькину Ринату Басыровичу,  писателю –краеведу Мелекесского района.
         2. Администрации  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области: внести запись в Книгу Почёта муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области с описанием заслуг Илькина Рината Басыровича.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                            А.Р. Мидаров